xxviii.

Parabole Salomonis xxxv. x. r.

autē sternit estate filius confusio-
nis. Benedictio dñi sup caput iu-
sti: os autē impiorū opit iniqui-
tatē. Memoria iusti cum laudi-
bus: et nomen impiorū putref-
cet. Sapiens corde precepta susci-
piet: stultus ceditur labijs. Qui
ambulat simpliciter: ambulat
confidenter. Qui autē deprauat
vias suas: manifestus erit. Qui
annuit oculo: dabit dolore. Stul-
tus labijs uerberabit. Uena uite
os iusti. et os impiorū opit ini-
quitatē. Odium suscitatur rixas:
et uniuersa delicta opit caritas.
In labijs sapientis inueniet sapi-
entia: et uirga in dorso eius qui
indiget corde. Sapientes abscon-
dunt scienciā: os autē stulti con-
fusione proximū est. Substantia
diuitis urbs fortitudinis eius:
pauor paupum egestas eorum.
Opus iusti ad uitam: fructus au-
tem impij ad peccatū. Via uite
custodiens disciplinā: qui au-
tē increpationes relinquit errat.
Abscondunt odiū labia menda-
cia: qui pferunt contumeliā in spi-
ritu est. In multiloquio peccatum
non deerit: qui autē moderat
labia sua. prudentissimus est.
Argentū electū lingua iusti: cor
impiorū pro nichilo. Labia iusti
erudiunt plurimos: qui autem
indocti sunt in cordis egestate
mouentur. Benedictio dñi diui-
tes facit: nec sociabitur eis affli-
ctio. Quasi p risum stultus opat

scelus: sapientia autē est uirō pru-
dencia. Quod timet impius ueniet
sup eū: desideriu suū iustis dabit.
Quasi tempestas transiens: non
erit impius. iusti autē quasi fun-
damentū sempiternū. Sicut ace-
tū dentib; et fumus oculis: sic pi-
ger his qui miserunt eum. Timor
dñi apponet dies: et anni impio-
rum breuiabunt. Expectatio iu-
storū leticia: spes autē impiorum
pibit. Fortitudo simplicis uia dñi:
et pauor his qui opant malum.
Iustus in eternū non commouebi-
tur: impij autē non habitabunt
sup terrā. Os iusti parturiet sapi-
entiā: lingua prauorū pibit. La-
bia iusti considerant placita: et os
impiorū puerfa. xj. c.

Statera dolosa abhominatio est
apud dñm: et pondus equū uolun-
tas eius. Vbi fuerit supbia. ibi erit
et contumelia: ubi autē humili-
tas. ibi et sapientia. Simplicitas
iustorū dirigit eos: et supplantatio
puerforū uastabit illos. Non
pderunt diuitie in die ultionis:
iusticia autē liberabit a morte.
Iusticia simplicis dirigit uiam
eius. et in impietate sua corruet
impius. Iusticia rectorū liberabit
eos: et in insidijs suis capientur
iniqui. Mortuo homine impio.
nulla erit ultra spes: et expecta-
tio sollicitorū pibit. Iustus de an-
gustia liberatus est: et tradetur
impius p eo. Simulator ore deci-
pit amicū suū: iusti autē libera-